

psstcl ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ
 ਹਜ਼ਿ.ਦਫਤਰ: ਪੀ.ਐਸ.ਈ.ਬੀ.ਹੈਡ ਆਫਿਸ, ਦੀ ਮਾਲ ਪਟਿਆਲਾ 147001.
 Corporate Identity Number U40109PB2010SGC033814
 ਦਫਤਰ: ਸੀਨੀ. ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਸੀ. ਓ. ਅਤੇ ਸੀ. ਮੰਡਲ, ਲੁਧਿਆਣਾ
 ਟੈਲੀਫੋਨ ਨੰ .0161-2744450 ਈ ਮੇਲ- srxen-pm-coc-ldh@pstcl.org
 ਮੋਬਾ: 96461-18028
Corrigendum No.-8
Open Tender The Date of downloading, up-loading & opening of TE No
 02/CO&C/Ldh/2022-23 published by this office has been extended as
 under:-

ਟੈਂਡਰ ਇਨਕਵੀਰੀ ਨੰ	02 /CO&C/Ldh/2022-23
ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਜਿਸ ਕੰਮ ਲਈ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ	ਸੀ.ਓ ਤੋਂ ਸੀ ਓਪ ਮੰਡਲ ਜਲੰਧਰ ਲਈ ਇੱਕ ਨੰਬਰ ਮਹਿੰਦਰਾ ਜੀਨੀਓ ਡਬਲ ਕੈਬਿਨ ਜਾਂ ਇਸਦੇ ਬਰਾਬਰ ਡਬਲ ਕੈਬਿਨ ਗੱਡੀ ਇੱਕ ਸਾਲ ਲਈ ਕਿਰਾਏ ਤੇ ਲੈਣ ਸਬੰਧੀ (ਮਾਡਲ 4 ਸਾਲ ਤੋਂ ਪੁਰਾਣਾ ਨਹੀਂ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ)
ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਸੋਲ/ਜਾਰੀ ਦੀ ਆਖਿਰੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਸਮਾਂ	13/06/2023 ਸਮਾਂ 10:30 ਵਜੇ ਤੱਕ
ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਦੀ ਆਖਿਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	13/06/2023 ਸਮਾਂ 11:00 ਵਜੇ ਤੱਕ
ਟੈਂਡਰ ਖੁੱਲ੍ਹਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	13/06/2023 ਸਮਾਂ 12:00 ਵਜੇ ਤੱਕ

ਨੋਟ: ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਪੂਰੀ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੀ ਤਾਂ ਉਸ ਕੇਸ ਵਿਚ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿਚ ਸੋਧ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਸੁਧਾਰ/ਸ਼ਰਤਾਂ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.pstcl.org ਤੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ।

- ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਵਲੋਂ ਮੀਮੋ ਨੰ: 5843/48 ਮਿਤੀ 24/04/2023 ਨਾਲ ਜਾਰੀ ਕੀਤੀ ਗਈ ਅਮੈਂਡਮੈਂਟ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਪਾਲਿਸੀ ਅਨੁਸਾਰ ਸ਼ਰਤਾਂ ਲਾਗੂ ਹੋਣਗੀਆਂ। ਇਹ ਅਮੈਂਡਮੈਂਟ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਪਾਲਿਸੀ/ਸ਼ਰਤਾਂ ਵੈਬਸਾਈਟ www.pstcl.org ਤੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ।

ਸਹੀ/-
ਸੀਨੀ. ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀ./ ਸੀ. ਓ. ਅਤੇ ਸੀ. ਮੰਡਲ, ਲੁਧਿਆਣਾ।

psstcl PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LTD.
 Head Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala 147001.
 Corporate Identity Number U40109PB2010SGC033814
 O/o Sr. Executive Engineer/ CO&C Division, PSTCL, Ludhiana
 Tel Ph 0161-2744450 E-mail- srxen-pm-coc-ldh@pstcl.org
 Mob.- 96461-18028
Corrigendum No.-8
Open Tender The Date of downloading, up-loading & opening of TE No
 02/CO&C/Ldh/2022-23 published by this office has been extended as
 under:-

Tender Enquiry No	02/CO&C/Ldh/2022-23
Description	Hiring of One No. Mahindra Genio Double Cabin or equivalent in price vehicle for CO&C S/D Jalandhar for One Year (Model not earlier than 4 years)
Last Date & Time for Sale of Tender Documents	13/06/2023 till 10:30 am
Last Date & Time for Receipt of Tender	13/06/2023 till 11:00 am
Last Date & Time for Opening of Tender	13/06/2023 till 12:00 pm

Detailed NIT/specification may be downloaded from PSTCL Website www.pstcl.org Corrigendum, if any, will not be published in newspaper. Any update/terms and conditions may be downloaded from website www.pstcl.org.

- The term and conditions of amendment corporate transport policy issued vide memo no: 5843/48 dated 24/04/2023 will be applicable. This amendment corporate transport policy can be downloaded from pstcl website www.pstcl.org

Sd/-
Sr. Executive Engineer/ CO&C Division, PSTCL, Ludhiana

ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀ. ਜੀ. ਓ ਡੀ. ਸੀ. ਮੰਡਲ
 ਪੰ. ਰਾਂ. ਟ. ਕਾ. ਲਿਮ. ਲੁਧਿਆਣਾ।